
Foreningen Sulelængens Venner – Nyhedsbrev marts 2025 
 

Sæsonåbningen 2025 nærmer sig – Musik & Brunch 26. april kl. 11:00 

 

Vi åbner sæsonen med den New Zealandsk-

amerikanske trio South For Winter.  

Gruppen turnerer i april i Europa – så vi har slået 

kløerne i dem. Det har Harders i Svendborg og 

Torøhuse Forsamlingshus i øvrigt også, så er du 

forhindret i at komme til Sulelængen i Magten-

bølle, så få den gode oplevelse i Svendborg eller 

Torøhuse i stedet. 

Med deres uomtvistelige musikalitet og smukke 

sange er South For Winter en trio, som du helst 

ikke må gå glip af! 

  

OBS! Vi forventer alt udsolgt, så ved man alle-

rede nu, at man vil deltage, så bør man nok 

tilmelde sig inden alt for længe 

Pris 200 kr. / 250 kr. (medlem / ikke-medlem) 

 

Den ordinære generalforsamling 26. februar 2025  

26 fremmødte medlemmer hørte om ”Året, der gik”. Formanden berettede om et godt år med en god, aktiv 

bestyrelse og øvrige gode frivillige, som bidrager til den gode stemning og det nødvendige arbejde, som skal 

gøres i forbindelse med de mange arrangementer som afholdes hen over sæsonen.  

Ved valg til bestyrelsen var der intet nyt under solen. Tre bestyrelsesmedlemmer var på valg og blev alle 

genvalgt med applaus. Regnskabet viste et positivt resultat på 31.265 kroner i 2024 og en egenkapital på 

171.000 kr. Egenkapitalen var ifølge kassereren ”tilfredsstillende, men ikke prangende” set i forhold til 

foreningens årsomsætning, som ligger på cirka 275.000 kroner. 

  

Gavekort til oplevelser i Sulelængen i Magtenbølle 

Husk: jul, fødselsdage, påske, pinse og sommer: Vi laver gerne pæne gavekort i alle prisklasser. Ring og spørg, 

eller send en mail – så sender vi et forslag til, hvordan gavekortet kan komme til at se ud. 

 

 

 

Sulelængen i Magtenbølle, Magtenbøllevej 94, 5492 Vissenbjerg 

Konto: 9070-2050083589 - MobilePay: 38193 

 

Sulelængen i Magtenbølle er i 2025 indtil videre støttet økonomisk af Statens 

Kunstfond og Assens Kommune  
 

www.sulelaengen.dk 

 

http://www.sulelaengen.dk/

